Mesbah a relevé que la surface céréalière dans la wilaya a
connu cette saison une extension de près de 1.500 ha par rapport
à la saison écoulée dans laquelle avait été engrangée une récolte
de près de 511.000 QX de céréales.

ACCIDENTS DE LA CIRCULATION 
176 blessés en 24 heures 

Cent soixante-seize (176) personnes ont été blessées dans des
accidents de la circulation survenus à travers plusieurs wilayas
du pays au cours des dernières 24 heures, indique dimanche un
communiqué de la Protection civile.  

Par ailleurs, la Protection civile fait état du décès d'un adoles-